
Výsledky písemné části státní jazykové zkoušky základní z anglického jazyka 

 

 
Identifikační 

číslo 

 
Počet 
bodů 

test A,B 
 

 
Počet 
bodů 
test C 

 

 
Počet 
bodů 

test D,E,F 
 

 
Počet 
bodů 

test G,H,I,J 
 

 
Počet 
bodů 

celkem 
 

 
Celkový 
výsledek 

 

602501765 20 22 20 18,5 80,5 2 

732845069 15 19 17 15,5 66,5 3 

774164538 20 23 21 19 83 2 

739371902 7 15 17 11 50 4 

736185317 6 15 16 11 48 4 

736674990 24 24 21 21,5 90,5 1 

731824407 23 24 23 22 92 1 

732580144 15 21 21 16,5 73,5 2 

732981551 16 22 17 14,5 69,5 3 

605528218 22 23 20 19 84 2 

722716117 22 23 20 17 82 2 

 

Kandidát, který neuspěl v jedné ze čtyř částí testu (minimum – 14,5 bodů, maximum – 25 

bodů/každá část), ale celkově dosáhl 60 bodů (požadované celkové minimum), vyhověl. 

Kandidát, který neuspěl ve dvou a více částech, nevyhověl bez ohledu na počet dosažených bodů 

a nepostupuje k ústní části zkoušky. Celkový maximální počet bodů, který mohl kandidát 

dosáhnout je 100 bodů. 

Celkový počet bodů se převádí na výslednou známku podle níže uvedené tabulky: 

Počet  bodů Známka Slovy 
100 – 86,5 1 výborně 
86 – 72,5 2 velmi dobře 
72 – 59,5 3 dobře 

59 a méně 4 nevyhověl(a) 
 

 

V Orlové dne 26.  května 2017 

 

Mgr. Richard Adamus, Ph.D. 


